

VIKTIGT!

Teckna trafikförsäkring samma dag du köper ett fordon!

Köper du ett fordon som inte är avställt måste du teckna trafikförsäkring från den dag du blir ägare. Ring omedelbart [Folksam 0771- 950 950](tel:0771-950950) och teckna en trafikförsäkring så kan vi sedan ordna med överflyttning av premien när du fått din MHRF-försäkring. Du kommer annars att få betala en hög straffavgift till Trafikförsäkringsföreningen.

MHRF-FÖRSÄKRING!

Nu när det är högaktuellt med veteranförsäkringar – *NYHET!*

Det finns nu möjlighet för våra medlemmar att ansöka om veteranförsäkring digitalt!

Läs mer: www.mhrf.se

Det fungerar fortfarande med pappersansökan!

Tänk på om du önskar snabb behandling av din "pappersansökan" sänd då din ansökan, foton och ev. veteranbesiktningsprotokoll (i det fall då detta krävs vid fordonsvärde mer än 22.200 kr) direkt till någon av våra personer i försäkringskommittén!

Eftersom kansliet är obemannat vissa dagar kan din ansökan bli liggande någon dag.

SÅ SKICKA ALLTID DIREKT TILL ÅKE ELLER OLOF - våra försäkringsansvariga!

CHECKLISTA FÖR DEN SOM SÖKER MHRF-FÖRSÄKRING! (pappersansökan)

- 1. HAR DU I ANSÖKAN Fyllt i ALLA UPPGIFTER OM DIG SJÄLV OCH FORDONET, T.EX. PERSONNUMMER OCH UPPGIFT OM HUR LÄNGE DU VARIT MED I KLUBBEN, RAM- OCH MOTORNUMMER, HUR LÄNGE DU ÄGT FORDONET? UPPSKATTAT VÄRDE M.M.**
- 2. HAR DU BIFOGAT TILLRÄCKLIGT MÅNGA OCH TYDLIGA FÄRGFOTON I ENLIGHET MED VAD SOM VISAS PÅ BAKSIDAN AV ANSÖKAN?
(Minst 6, gärna fler, hela fordonet från båda sidor, fram- o bak- ifrån samt närbild av motorn från båda sidor)**
- 3. HAR DU TAGIT DEL AV BESTÄMMELSERNA OCH FÖRSTÅTT ATT DET ÄR EN SPECIELL FÖRSÄKRINGSFORM SOM INTE TILLÅTER ATT FORDONET ANVÄNDS SOM BRUKSFORDON?**
- 4. HAR DU TAGIT KONTAKT MED KLUBBENS FÖRSÄKRINGSFOLK FÖR ATT FÅ EN VETERANBESIKTNING
(gäller hel- och uppställningsförsäkringar) **BESIKTNINGEN ÄR TILL FÖR ATT VISA I VILKET SKICK DITT FORDON ÄR. ENBART FOTON RÄCKER OFTAST INTE FÖR EN RÄTTVIS BEDÖMNING AV SKICK OCH VÄRDE**
(undantag kan vara moped och mc värd max 22.000 kr)**
- 5. HAR DU SETT TILL ATT DU MINST HAR EN TRAFIKFÖRSÄKRING FÖR FORDONET FRÅN DEN DAG DU FÖRVÄRVADE DET (GÄLLER PÅSTÄLLT FORDON)?**

OBS! GLÖM INTE ANGE MED X VILKEN SORTS FÖRSÄKRING DET GÄLLER OCH ATT UNDERTECKNA DIN ANSÖKAN!

DU HAR KANSKE FLER FRÅGOR?

**KONTAKTA NÅGON I FÖRSÄKRINGSKOMMITTÉN SE
MATRIKELN ELLER I TIDNINGEN MC-VETERANEN,
Åke Lindh 0709-94 15 10,
Olof Östberg 070-567 53 49
ELLER RING KANSLIET - TELEFON 044-12 16 70.**

**För snabbast behandling och postgång!
Sänd sedan din ansökan, foton och veteran-
besiktningsprotokoll
direkt till försäkringskommittén som skall
intyga att Du är medlem i MCV.**

**Åke Lindh akelindh@telia.com
Hallingstorpsvägen 17-37
297 95 Degeberga 0709-94 15 10**

**Olof Östberg ostberg.olof@gmail.com
Lundagatan 6
660 57 Väse 070-567 53 49**
